
Segunda-feira Diál il) Oficiill llo

7-/^oxvrN°2Si Chorrochó MUNICIinO

Secretaria MunicípaJ de
Assistência Social OIPmwPCMO

INEXI6IB1L1DADE DE LIOTACÃO NO. 008/202S

EXTRATO DE CONTRATO NO. 009/2025

Processo Administrativo/Licitatório: 009/2025, Contrato: 009/2025.
Município/Locatário: Fundo Municipal de Assistência Social. CNPJ: 20.404.198/0001-86.
Locador(a): Antônio Alves de Souza. CPF/MF: 892.221.214-49. Objeto: Contratação de
pessoa ffsica para a locação do imóvel de propriedade do LOCADOR, situado na Rua
Chorrochó, n®. 2A, centro, Chorrochó-BA, destinado ao funcionamento do Centro de
Referência Especializado de Assistência Social (CREAS), Município de Chorrochó-BA.
Vigência: 14/01/2025 a 31/12/2025. Valor: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).
Fundamentação legal: no Art. 74, inciso V, §5°, da Lei Federal n°. 14.133/21. Denise

^  Cristina Bahia dos Santos - Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social.

nuoCaráRejJoeBS&
Q/n?, centra, CEK 48.e<i0'000

Chârtoefiã - Bahia
Crnsii: o3sl9t-Baciiii*twnwlrâgltotmafixiPiii

certificação DIGITAL: RJU2RJBFNKMWMJA3RJA2QZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:01
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e241d360-a500-4a14-acf4-aa62c6d87df5



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:01
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e241d360-a500-4a14-acf4-aa62c6d87df5



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:01
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e241d360-a500-4a14-acf4-aa62c6d87df5



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:01
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e241d360-a500-4a14-acf4-aa62c6d87df5



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:01
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e241d360-a500-4a14-acf4-aa62c6d87df5



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:01
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e241d360-a500-4a14-acf4-aa62c6d87df5



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:01
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e241d360-a500-4a14-acf4-aa62c6d87df5



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:01
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e241d360-a500-4a14-acf4-aa62c6d87df5



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:01
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e241d360-a500-4a14-acf4-aa62c6d87df5



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:01
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e241d360-a500-4a14-acf4-aa62c6d87df5


